
  SR.0002.38.2013 

 

 

Uchwała  nr 38/2013  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

z dnia 9 października 2013 roku 

 

 w sprawie wprowadzenia ujednoliconego systemu oceniania  

w PWSZ AS w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (teks jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

W suplemencie dyplomu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu wprowadza się z dniem 1 października 2013 roku 

obowiązek wystawiania tylko jednej oceny efektów kształcenia w zakresie 

przedmiotu oszacowanego określoną liczbą punktów ECTS. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Działu Nauczania i Spraw 

Studenckich. 

 

 

 

 


